
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGovAdKo_NERETVANsTa ZupeNIJA
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj:02-712-5fi7
Datum: 28.11.2017.

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a), dllanka 70. stavak (1), (3) i (6) i dlanka gg.zakona o javnim nabavama (,S1. glasnik BiH*, w"J;giql, dlanka 25. stavak(l) i (6) Statutaustanove ,,Dom za socijalno i zdravstv.ng_?llnj-uoanle osoba s invaliditetom i'orugih osoba,,Stolac ("Narodne ngliryIlJ?_u" broj 03/09,"enzi zizl, i na preporuku povjere nstva zajavnu nabavu broj: 02'712-4/17 od 28..t t..zon. iia-", u pouupku javne nabave i isporukeodjede i obu6e za korisnike usluge smjestaja, nuuiut.r.l uJano,neSe donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak l.
Prihva6a se preporuka Povjerenstva za javnu nabaw broj:02-712-4/17 od 2g.1 1.2017.godine i ugovor za javnu nabaw i isporuku odjeie i ouuee ia korisnike usluge smjestajadodjeljuje se ponuditelju ,,Suljevi6-cipeliii" co d.o.o.-sukladno ponudi broj 02-196117 zaponuilenu cijenu od 25.649,77 g bezpDV_a;

ilanak 2.
Prijedlog ugovora o nabavci oo;1aj] ie se na potpis izabranomponuditelju ,,suljevii-cipelidi" co d'o'o' po proteku roka od 10 dana, tue,iti4uii od dana 

"d 
i;;;; svi ponuditeljiobavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

ilanak 3.
zaizvrlenje ove odluke zadurqese i ovras6uje Ravnatelj ustanove.

ilanak 4.ovaodlukaobjavit6esenaweb-stranici@istovremenoS
upu6ivanjem ponuditeljima koji su sudjelovari r po.twt u3uurr. nabave,u skladu sa dlankom70. stavak (6) Zakonao javriim nabavkama.

ilanak 5.
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudite'ljima koji su

fi*f#H.u 
postupku javne nu=buur, u skladu , !l*ko- 71. stavak bl-iiuonuo javnim



Postupak javn" nugT:.p-okrenut je oor,r?J,lTfffiir:"r, postupka javne nabave broj:02-7.12117 od 13.11.20t7. godine.

Javna nabava je sprovedena putem konkurentskog zahtjev a za dostavr ponuda.

llocj 9.nj 
ana vrij ednost j avne nabave bez pDV-a j e 3 0. 000, 00 KM.obavijest o nabavi btoj: 202'7-l-6-3-61t7 p"sr*" ie'rra objavljivanje dana t3.11.2017.godine u 13:38 sati, a objavljena je na portalu javnih nibuuuistog dana.

Povjerenstvo za javnu nabavu imanovano je odlukom broj: 02-712-2117 od 13.11.2017.godine.

Povjerenstvo za javnunabaw dostavilo je dana 28.11.201Z godine zapisniko ocjeni ponudabtoj: 02'712-3117 od.28.11.2017. godine i Preporuku o.irbo* najpovoljnijeg ponuditeljabroj:02-7t2-4117 
9q ?8.rr.20r7. godine, u pi.t"ptu javne nabave odje6e i obu6e zakorisnike usluge smjestaja.

U postupku po izvje5iu o radu je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnunabar,.u blagovremenoi pravilno izvrsilo 
. 
otvaranje ponuda 

. 
i o.j.-.ny prirp:"rilr ponuda, o demu je sadiniloodgovaraju6e zapisnike u kojlma je utvrdeno srjedeee: 

tt '

- {uj. ukupan broj prispjelih ponuda 1;- 9uj. blagovremeno zaprimljena I ponuda;- 
{u.1. neblagovremeno zaprimljena-l ponuda;- da je ponuda ponuditelja,,suljevi6-cipeliii,, co d.o.o. prihvatljiva;

uvidom u priloZenrr dokumentaciju i sustinskom provjerom sadrlaja i pravovaljanostidokumentacije, Povjerenstvo je utvidilo da gore nuu.a.rri ponuditelj ispunjavaja formalno-pravne i tehnidke uvjete, odnosno zahtjeve ugovornog tijela i mogu uiti 1ir.i-.t vrednovanjau skladu s kriterijem ,,ekonomski najpwoljni.l-a ponuA"a,.. 
---

u postupku donosenja ove odluke posebno.su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo,
pravilno i potpuno, izwsilo ocjenu kvalifi'ciranorti ;o;;itelja te ocjenu prispjele ponude,sukladno kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Ravnatelj ustanove mje nps.ao razlogenepravilnosti niti propuste u radu, toii ui eventualno bili osnov za neprihvataqepreporuke
Povj erenstv a za j avnu nabavu.

Naziv / ime ponuditelja Ukupna cijena
KM bez PDV-a

,,Sulj evii-Cipeliii', CO d.oo. 25.649,779



Naime, u postupku j: orri::i*o da je povjerenstvo u svemu pravilno postuplo te daje izbor najpovoljnijig ponuait.ryu izvisen J*r"Jr" zako.lu o javnim nabavama,podzakonskim aktim4 internim aktima i tendersko- Jotu-.ntacijom.

Iz navedenih 
lazloga, primjenom dlanka 64. stavak (1), todka a) Zakonao javnimnabavama, odludeno je kao u Aispozitiw.

Protiv ove Odluke
prijama ove Odluke.

POUKA O.PRA\TNOM LIJEKU:
moze se izjaviti Larbd, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

Dostaviti:
1. Ponuditeljima/svima
2. a/a

:i;1" "di*= .. s_, ,4y*, * rr ffi ff!-j; I# * hb L' u *' 
*eij

\'8r 'fft*o- -o}


